
2020 年 4 月 9 日 

各 位 

会 社 名 株式会社 精養軒 

代表者名 代表取締役社長 酒井 裕 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9734） 

問合せ先 専務取締役管理本部長 清田 祐司 

電 話 03－3821－2181 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗の臨時休業に関するお知らせ 

 

 新型コロナウイルス感染症に罹患された方々及び関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げま

す。また、医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 この度の緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、下記の通り店舗

を臨時休業することといたしましたので、お知らせいたします。 

 お客様及び関係者の皆様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

1. 臨時休業する店舗 

上野本店を含む全ての営業所 

 

2. 休業期間 

2020 年 4 月 9 日（木）～2020 年 5 月 6 日（水） 

 

3. 今後の変更可能性について 

今後の状況に応じ、休業期間及び休業店舗を変更する可能性があります。 

個別の店舗情報につきましては、当社ホームページをご参照ください。 

 

4.業績への影響 

当社の業績に与える影響につきましては現時点で未定ですが、開示の必要が認められる場

合には、速やかに開示いたします。 

以上 

 

 


